
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

от 25.01.2024 № 3/68 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура Московской области от 29.04.2021 № 3/17 «Об утверждении Порядка 

расчета годового размера платы по договорам на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом 

имуществе, находящемся в собственности Городского округа Шатура, а также 

земельных участках, государственная собственность на которые не 

разграничена» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 146 Налогового Кодекса Российской 

Федерации и в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

действующему законодательству, Совет депутатов   

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Городского округа Шатура 

Московской области от 29.04.2021 № 3/17 «Об утверждении Порядка расчета 

годового размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, 

находящемся в собственности Городского округа Шатура, а также земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена», исключив в 

пункте 1 Порядка расчета годового размера платы по договорам на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином 

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Городского округа Шатура, 

а также земельных участках, государственная собственность на которые не 

разграничена слова «в том числе НДС». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура 

Московской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                      Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                                            А.В. Артюхин 

 

    

 

 


